
ZARZĄDZENIE Nr 21 /2015 
W ó j t a    G m i n y   G a r d e j a 

z  dnia 26 lutego 2015 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013r., poz. 594  ze zm.) W ó j t G m i n y Gardeja  
zarządza, co następuje : 
 

§  1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową celem dokonania oceny prac w konkursie plastycznym 
dotyczącym zasad segregacji odpadów w składzie: 
 
1. Justyna Chudek - Przewodnicząca Komisji       
2. Wojciech Nadolecki - Z-ca Przewodniczącego 
3. Rutkowski Jerzy - Członek Komisji 
4. Aneta Laskowska - Członek Komisji 
 

§  2 
 

Zadaniem Komisji jest ocena zgodnie z regulaminem (załącznik nr 1) zgłoszonych  
do konkursu prac plastycznych dotyczących zasad segregacji odpadów komunalnych  
na terenie Gminy Gardeja oraz wyłonienie laureatów konkursu. 
 

§  3 
 

Po dokonaniu oceny poszczególnych prac Komisja sporządza protokół i przedstawia  
go Wójtowi. 
 

§  4 
 

Po dokonaniu czynności, o których mowa w § 3  Komisja ulega samorozwiązaniu. 
 

§  5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           WÓJT  GMINY 
 
             Kazimierz Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
  


